
 

 

Posudek školitele bakalářské práce 

 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Tomáš Preisler 
Název práce: Analýza single cell dat za pomoci transformerů 
 
Cíl práce: Cílem práce bylo provést rešerši v odborné literatuře, popsat DL modely využívající 
transformery, které se používají v single-cell analýze, a principy, na kterých fungují. 
 
Obsahuje práce i experimentální část? Ne 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1 

Při práci s literaturou a databázemi:   1 

Během zpracování zadaného tématu:   1 

Při sepisování práce:   1 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:   
1 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 
1 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 
1 
5. Pokud práce obsahuje výsledky uchazeče/ky, jaké je Vaše hodnocení této práce: 
- 
Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
Student vypracoval práci samostatně a prokázal dobré pochopení problematiky. Práci doporučuji 
k obhájení a hodnotím známkou výborně. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
Navrhovaná celková klasifikace: Výborně 
 
Datum vypracování posudku: 5.6.2024 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Mgr. Jan Stuchlý, Ph.D. 
 
 

 


